[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ    БАБАЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От
	13.01.2025
	№
	       13

	г.Бабаево

	О признании утратившим  силу постановления администрации Бабаевского  муниципального  округа от 19.11.2021 № 342

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании Устава Бабаевского муниципального округа, администрация Бабаевского муниципального округа
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившим силу постановление администрации Бабаевского муниципального района от 19.11.2021 №342 «Об утверждении муниципальной программы «Кадровое обеспечение системы здравоохранения в Бабаевском муниципальном районе на 2022-2026 годы»».
2.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 года.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Бабаевского муниципального округа по социальным вопросам и профилактике правонарушений Л.Р.Ахутину.
	Глава Бабаевского муниципального округа
	                                 Ю.В. Парфенов